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Volatis årsstämma har beslutat att dela ut samtliga aktier i 
dotterbolaget Salix Group

Årsstämman i Volati AB beslutade den 29 april 2026, i enlighet med styrelsens 
förslag, att dela ut samtliga Volatis aktier i dotterbolaget Salix Group till 
Volatis stamaktieägare. Salix Group avses noteras på Nasdaq Stockholm med 
förväntad första handelsdag den 15 juni 2026.

Volatis styrelse har bemyndigats att fastställa avstämningsdagen för utdelning av Salix 
Groups aktier, vilken förväntas infalla i nära anslutning till noteringen av aktierna i Salix 
Group på Nasdaq Stockholm. En (1) stamaktie i Volati kommer berättiga till en (1) aktie i 
Salix Group.

– Vi ser fram emot att nu ta nästa steg i processen att separera Salix Group från Volati 
och se Salix Group som ett fristående börsnoterat bolag i närtid. Vi är fortsatt övertygade 
om att särnoteringen kommer att öka det långsiktiga aktieägarvärdet för både Volatis och 
Salix Groups aktieägare då vi tror att båda bolagen kan utvecklas starkare som 
självständiga bolag, säger Patrik Wahlén, styrelseordförande i Volati och Salix Group.

Salix Group kommer att bjuda in till en investerarpresentation som planeras till den 29 
maj 2026, där bland annat Salix Groups olika affärsområden, viktigaste kundsegment, 
strategiska inriktning och finansiella mål som ett fristående börsnoterat bolag kommer att 
presenteras.

Mer information om börsnoteringen och utdelningen av Salix Group, inklusive 
informationsbroschyr, viktiga datum och händelser, samt kommande prospekt som väntas 
finnas tillgängligt från slutet av maj 2026 finns på Volatis hemsida, www.volati.se/sv
/investerare/sarnotering-salix-group

Volati AB (publ)
Engelbrektsplan 1, 114 34 Stockholm
Tel: 08-21 68 40
E-post: info@volati.se
Organisationsnummer: 556555-4317

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Patrik Wahlén, styrelseordförande Volati AB, 070-699 96 76, patrik.wahlen@volati.se
Andreas Stenbäck, vd Volati AB, 070-889 09 60, andreas.stenback@volati.se
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Om Volati
Volati är en svensk industrigrupp med visionen att vara Sveriges bästa ägare av medelstora 
bolag. Genom tilläggsförvärv och långsiktigt hållbar bolagsutveckling har Volati levererat en 
uthållig och stark lönsamhetstillväxt sedan starten 2003. Koncernen består av affärsområdena 
Ettiketto Group, Communication, Corroventa, S:t Eriks Group och Tornum Group. Salix Group 
redovisas som avvecklad verksamhet inför en särnotering som förväntas träda i kraft den 15 
juni 2026. Volati har verksamhet i 20 länder, cirka 2 400 anställda och en årlig omsättning om 
cirka 8,5 miljarder kronor. Volatis stamaktier och preferensaktier är noterade på Nasdaq 
Stockholm. Ytterligare information finns på www.volati.se.
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